Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.
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LEPAERA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2020

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 30 de Noviembre del 2020

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Otros Activos Corrientes
Activos pendientes de Liquidar

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Educacionales y Recreativos
Equipos de Transporte

Equipos de Comunicacion

Equipos de Informatica

Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento
Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Remuneraciones por Pagar

Donaciones, Transferencias y Subsidios por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Piblica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

02/12/2020 02:04:04 p.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

=~ Q8 SAMI

Emisién: 2/12/2020
Hora:  02:04 p.m.
USUARIO:

GLENDA.MARTINEZ

EJERCICIO 2020

SUBTOTAL TOTAL
3,523,995.13
215,240.66
3,308,754.47
323,441.60
323,441.60

3,847,436.73

45,431,069.89
36,587,516.90
8,843,552.99

8,228,481.54
535,091.66
64,790.00
7,271,097.49
29,200.00
283,482.39
44,820.00

45,400.00
29,100.00
15,700.00
600.00

47,621,970.23
13,831,807.08
33,790,163.15

101,326,921.66
105,174,358.39

199,315.13
111,469.04
7,112.00
80,734.09
199,315.13
199,315.13
104,975,043.26
94,039,902.42

10,935,140.84

104,975,043.26




Sistema de Administracion Municipal Integrado

LEPAERA, LEMPIRA ‘
EJERCICIO: 2020 ’\ S SAMI
Emision: 2/12/2020

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Hora:  02:04 p.m.

Honduras, C.A. Al 30 de Noviembre del 2020 USUARIO:
Moneda: Lempiras (L '
piras (L) GLENDA.MARTINEZ
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 105,174,358.39
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: EDGAR ANTONIO MURILLO CRUZ NOMBRE: GLENDA ELIZABETH MARTINEZ DIAZ
ALCALDE MUNICIPAL CONTADOR MUNICIPAL
Filtros Apli | R rte A |

Fecha final: 30/11/2020
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